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58978

87424961500002340 Stücktransparent20 Litermit Trageschlaufe

9509625
9509622

4006508174201
4006508122066

15 Stück
20 Stück

schwarz
transparent

20 Liter
20 Liter

mit Fixierband
mit Tragegriff

Zubehör: Mülleimerbeutel

71240015
71240204

FG295573BLUE
FG295500GRAY

 
 

blau
grau

12,9 Liter
12,9 Liter

Kunststoff
  

Papierkorb

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Kunststoff-Papierkorb, 12,9 Liter, grauKunststoff-Papierkorb, 12,9 Liter, blau

Kunststoff-Papierkorb,  12,9 Liter
• aus PE 
• rechteckig 
• mit verstärktem Rand
• Maße: (B)289 x (T)210 x (H)308 mm


